«УТВЕРЖДАЮ»
Врио руководителя

по охране
наследия РД

Р.Т.Шехмагомедов

« .9 »  i -i 2019 г.

ПРОТОКОЛ
рабочего совещания от 09.04.2019 г.

Вел: Шехмагомедов Р.Т.

Присутствовали:

Гаджиев М.А., Абашилов А.О., Гаджиев Р.И., Алиева Н.М., Исаева З.Н.,
Абдулкеримов А.Ф., Багандова М.А., Загирова П.О., Асабутаева А.А., Меджидов
К.М., Магомедов М.А.

Повестка дня:

1. Направить письма в министерства и ведомства, представителям общественности
с предложением направить кандидатуры для включения в состав коллегии
Агентства. (Отв. Абашилов А.О.)

2. Представить анализ по реестру: что сделано, какие объекты утеряны, какие
повторяются. (Отв. Исаева З.Н.)

3. Организовать командировку в Ахтынский район 11 апреля для проверки
поступившего сигнала о нарушениях на ОКН «Ахтынская крепость». (Отв.
Шехмагомедов Р.Т., Аллаев Н.М.)

4. Всем сотрудникам, кроме бухгалтера, научиться составлять акты. Срок: до 9
мая. (Отв. Гаджиев М.А.).

5. Провести торги на ремонт служебного автомобиля «Нива». (Отв. Абдулкеримов
А.Ф.)

6. Подготовиться к субботнику у Аварского театра 13 апреля. (Всем сотрудникам).

7. Проверить возобновление работ на ул. Маячной г.Махачкалы, составить акт,
направить повторное письмо в городскую администрацию. (Отв. Багандова М.А.)

Протокол вела Алиева Н.М.